
■旅⾏代⾦ ジンエアーで⾏く！ＡＩＲ＆ＨＯＴＥＬ ソウル３日間  （2名1室利⽤・⼤⼈おひとり様／単位：円）

　利⽤フライト 【往路】 LJ262便　【復路】 LJ263便

※⼦供旅⾏代⾦（2歳〜11歳）：⼤⼈代⾦と同額　　※幼児旅⾏代⾦（0歳〜1歳）航空座席・ベッド不要の幼児：一律 8,000円

■空港税：含まれていません。旅⾏代⾦と合わせてお⽀払いください。 北九州空港施設使⽤料(⼤⼈310円、⼦供150円、幼児不要)　及び現地空港税 28,000ウォン(⼤⼈・⼦供 2,800円、幼児不要)

■「国際観光旅客税」：含まれていません。旅⾏代⾦と合わせてお⽀払いください。 ⼤⼈・⼦供同額 1,000円 (幼児不要)
※ご旅⾏出発⽇のお⼦様の満年齢を基準とします。　●１⼈部屋利⽤の場合は原則としてダブルベッドルーム⼜はシングルベッドルーム使⽤となります。　

●旅券の残存⽇数は⼊国時3ヶ⽉以上が必要です。 ●韓国では、19歳未満のみでの1室利⽤はお受けできません。　  

●１⼈部屋追加代⾦及び延泊代⾦の特定日泊は  7/12〜14、8/9〜13、9/13〜16・20〜22の宿泊となります。　 

 上記延泊代⾦をご覧ください。※但し、7/11〜13、8/8〜10、9/12〜14・19〜21発の設定はありません。

 ●⽊曜出発4⽇間の場合は延泊代⾦の他に別途 3,000円が必要です。

★韓国祝祭⽇：  8/15光復節、9/12〜15秋⼣(旧盆)

◆ 追加代⾦で1泊延泊が可能です。

　 3日間からの延泊で4日間まで。

40,800 55,800

7,000 9,500

利⽤予定ホテル Ａ Ｂ Ｃ Ｄ

26,80023,800

26,800
スカイパークⅠ・Ⅱ・Ⅲ

24,800

レックス、ニューソウルホテル（一部バスタブなし）
22,800 24,800

Ｈ

37,800 53,800

梨泰院クラウン、仁寺洞クラウン

チサンホテルソウル明洞（トリプル不可、バスタブなし）

北九州発着

Ｆ

30,800

33,800

36,800

36,800

40,800

43,800

Ｅ

26,800
ホテル呉⽵荘仁寺洞ソウル

19,800 21,800 28,800

31,800

33,800

33,800

38,800

28,800 32,800

イビスアンバサダーソウル明洞（トリプル不可、バスタブなし）

ベストウェスタンプレミアホテル国都

29,800

（指定不可、バスタブなし）

6,500

34,800

8,500 10,500

11,500

11,000

40,800

44,800

46,800

46,800

50,800

8,000

9,500

10,000 12,000

63,800 85,800 19,000 19,000 24,000

42,800 58,800世宗ホテル 26,800 28,800

55,800

30,800 33,800

ロッテホテルソウル(メインタワー)

（旧ロッテホテル本館）

9,000

46,800 48,800 50,800 53,800

48,800

74,80056,800

35,800 37,800

■燃油サーチャージは旅⾏代⾦に含まれています。

12,000 16,500
ロイヤルホテル

プレジデント、スカイパークセントラル
29,800 31,800 12,50045,800 59,800

54,80040,800

１⼈部屋追加代⾦（1泊あたり）

＆延泊代⾦（1泊）

⽉〜⽊泊 ⾦〜日泊 ※特定日泊

46,800

Ｇ Ｉ

5,000 5,500 7,500

7,500

38,800 48,800

33,800 36,800

67,800 11,000

コリアナホテル、ティーマークホテル明洞
24,800 26,800 28,800 31,800 40,800 57,800 7,500

ソラリア⻄鉄ホテルソウル明洞（トリプル不可）
31,800 33,800 35,800

燃油サーチャージ込み！

※北九州空港施設使用料・国際観光旅客税

及び現地空港諸税は別途必要です。

旅行
代金

〈注意〉■空港〜ホテル間の移動、ホテルのチェックイン／チェックアウト、 空港でのチェックインはお客様ご⾃⾝で⾏っていただきます。

ＡＩＲ＆ＨＯＴＥＬプラン 　往復の空港〜ホテル間の送迎は含まれません。

19,800円～46,800円

ＡＩＲ＆ホテルで

フリーを楽しむ！
自分流に・・・

追加代金で
「送迎プラン」

らくらく送迎！

■利用航空会社/ジンエアー(エコノミークラス利用)　
■利用予定ホテル/下記の旅行代金表をご覧ください。
■食事/なし
■最少催行人員/1名様より (但し、１人部屋追加代金が別途必要となります。)
■添乗員/同行しません。

北九州発
■AIR&HOTEL ソウル3日間／梨泰院クラウン利用 2名1室利用 大人おひとり様 旅行代金

◆◆ 追加代金で「送迎プラン」がお選びいただけます！◆◆

■２名様より　■追加代金：お1人様あたり（大人・子供同額）　※1名様でお申し込みの場合は14,000円となります。

■送迎プラン/空港〜ホテル間の送迎は公共交通機関を利⽤する場合もございます。 また、他発着地のお客様とご⼀緒になる場合がございます。

送迎プラン(往復)
　  空港〜ホテル及びホテル〜空港間の送迎付き(現地係員がご案内いたします) 追加代金（往復）

　  （★往路：免税店ショッピングへの⽴ち寄りがあります。) 7,000円

■北九州発着　フライトスケジュール ※フライトスケジュールは変更になる場合があります。

16:10 → 17:35LJ262 毎　日 09:25 → 10:55

〈往路便〉 出発曜日 北九州　→　ソウル(仁川) 〈復路便〉 ソウル(仁川)　→　北九州出発曜日

LJ263 毎　日

■出発日カレンダー　ＡＩＲ＆ＨＯＴＥＬ ソウル３日間　【北九州発着】

1 A 2 A 3 A 4 C 5 E 6 C 1 F 2 G 3 F 1 D 2 A 3 A 4 A 5 D 6 F 7 D
7 B 8 A 9 A 10 A 11 D 12 G 13 I 4 F 5 D 6 D 7 H 8 H 9 I 10 I 8 D 9 A 10 A 11 D 12 G 13 H 14 I
14 E 15 B 16 B 17 B 18 D 19 F 20 E 11 I 12 H 13 H 14 F 15 F 16 G 17 F 15 G 16 C 17 A 18 A 19 E 20 G 21 I
21 E 22 C 23 C 24 C 25 E 26 G 27 E 18 F 19 D 20 D 21 D 22 F 23 F 24 E 22 E 23 A 24 A 25 A 26 D 27 F 28 D
28 F 29 F 30 F 31 F 25 E 26 C 27 C 28 C 29 E 30 F 31 E 29 D 30 D

水 木 金 土
　　　　　2019　  9月

日 月 火 水 木 金 土
　　　　　2019　  7月

日 月 火 水 木 金 土
　　　　　2019　  8月

日 月 火

　     ※実施期間：2020年3⽉31⽇まで 　     ※実施期間：2019年10⽉26⽇まで

 北九州空港利⽤促進連絡会  北九州空港利⽤促進連絡会
 （北九州市空港企画課内）  （北九州市空港企画課内）

 TEL：０９３－５８２－２３０８  TEL：０９３－５８２－２３０８

北九州空港発

ソウル・釜山⾏きのお客様へ

空港 駐⾞場無料券2日分
プレゼント！

北九州空港着

ソウル・釜山線でご到着のお客様へ

エアポートバス ※北九州空港発

⽚道無料優待券プレゼント！

お問い合わせ お問い合わせ



燃油サーチャージ込み！

〈注意〉■空港〜ホテル間の移動、ホテルのチェックイン／チェックアウト、 空港でのチェックインはお客様ご⾃⾝で⾏っていただきます。

ＡＩＲ＆ＨＯＴＥＬプラン 　往復の空港〜ホテル間の送迎は含まれません。

■利用航空会社/ジンエアー(エコノミークラス利用)　
■利用予定ホテル/下記の旅行代金表をご覧ください。
■食事/なし
■最少催行人員/1名様より (但し、１人部屋追加代金が別途必要となります。)
■添乗員/同行しません。

■AIR&HOTEL 釜山3日間／プライム観光ホテル利用 2名1室利用 大人おひとり様 旅行代金

17,800円～41,800円

北九州発

※北九州空港施設使用料・国際観光旅客税

及び現地空港諸税は別途必要です。

◆◆ 追加代金で「送迎プラン」がお選びいただけます！◆◆

■２名様より　■追加代金：お1人様あたり（大人・子供同額）　※1名様でお申し込みの場合は14,000円となります。

■送迎プラン/空港〜ホテル間の送迎は公共交通機関を利⽤する場合もございます。 また、他発着地のお客様とご⼀緒になる場合がございます。

送迎プラン(往復)
　  空港〜ホテル及びホテル〜空港間の送迎付き(現地係員がご案内いたします) 追加代金（往復）

　  （★往路：免税店ショッピングへの⽴ち寄りがあります。※LJ230便火・⽊発除く) 7,000円

■北九州発着　フライトスケジュール ※フライトスケジュールは変更になる場合があります。

日 13:25 → 14:25

〈復路便〉 出発曜日 釜　山　→　北九州

⽉ 13:05 → 13:55
火 14:30 → 15:30

土 13:30 → 14:30

LJ 229 ⽊ 14:30 → 15:30

〈往路便〉 出発曜日 北九州　→　釜　山

LJ 230

土 16:05 → 17:05
日 15:25 → 16:25

⽉ 14:40 → 15:30
火 18:30 → 19:30

⽊ 17:05 → 18:05

■出発日カレンダー　ＡＩＲ＆ＨＯＴＥＬ 釜山３日間　【北九州発着】

1 2 A 3 4 B 5 6 C 1 H 2 3 G 1 D 2 3 A 4 5 B 6 7 E
7 C 8 9 A 10 11 B 12 13 J 4 G 5 6 G 7 8 I 9 10 J 8 D 9 10 A 11 12 H 13 14 J
14 D 15 16 C 17 18 C 19 20 F 11 J 12 13 I 14 15 G 16 17 G 15 G 16 17 A 18 19 B 20 21 J
21 F 22 23 D 24 25 E 26 27 G 18 G 19 20 F 21 22 F 23 24 F 22 F 23 24 A 25 26 B 27 28 E
28 H 29 30 H 31 25 F 26 27 D 28 29 E 30 31 F 29 D 30

　　　　　2019　  7月 　　　　　2019　  8月
水 木 金 土日 月 火 水 木

　　　　　2019　  9月
日金 土 日 月 火 水 木 金 土月 火

■旅⾏代⾦ ジンエアーで⾏く！ＡＩＲ＆ＨＯＴＥＬ 釜山３日間  （2名1室利⽤・⼤⼈おひとり様／単位：円）

　利⽤フライト 【往路】 LJ230便　【復路】 LJ229便

※⼦供旅⾏代⾦（2歳〜11歳）：⼤⼈代⾦と同額　　※幼児旅⾏代⾦（0歳〜1歳）航空座席・ベッド不要の幼児：一律 7,000円

■空港税：含まれていません。旅⾏代⾦と合わせてお⽀払いください。 北九州空港施設使⽤料(⼤⼈310円、⼦供150円、幼児不要)　及び現地空港税 23,000ウォン(⼤⼈・⼦供 2,300円、幼児不要)

■「国際観光旅客税」：含まれていません。旅⾏代⾦と合わせてお⽀払いください。 ⼤⼈・⼦供同額 1,000円 (幼児不要)
※ご旅⾏出発⽇のお⼦様の満年齢を基準とします。　●１⼈部屋利⽤の場合は原則としてダブルベッドルーム⼜はシングルベッドルーム使⽤となります。　

●旅券の残存⽇数は⼊国時3ヶ⽉以上が必要です。 ●韓国では、19歳未満のみでの1室利⽤はお受けできません。

●１⼈部屋追加代⾦の特定日泊は  7/12〜15、7/26〜8/15、9/12〜16・20〜22の宿泊となります。(＊クラウンハーバーホテル：左記の期間及び7/19〜8/15の宿泊)

★韓国祝祭⽇：  8/15光復節、9/12〜15秋⼣(旧盆)

■燃油サーチャージは旅⾏代⾦に含まれています。

Ｆ

25,800

28,800

29,800

30,800

31,800

30,800

32,800

46,800

Ｇ

28,800

32,800

38,800

35,800

35,800

35,800

35,800

55,800

Ｄ

23,800

25,800

25,800

27,800

27,800

27,800

27,800

42,800

Ｅ

24,800

26,800

27,800

28,800

29,800

28,800

28,800

45,800 15,500 18,00063,800 65,800

アベンツリー釜山
22,800 23,800

6,500 6,500 8,50022,800 23,800 25,800 36,800 45,800 49,800

釜山ロッテホテル 38,800 40,800 40,800 56,800

9,500 10,000

7,000 8,50048,800
釜山ビジネスホテル

 (トリプル不可、バスタブなし）

クラウンハーバーホテル釜山
(バスタブなし）

13,500

39,800 6,500

45,800

41,800
ＧnＢホテル (トリプル不可、バスタブなし）

6,500 9,00050,800 6,500

52,800

Ｊ

6,000 6,500

5,000 5,000

⽉〜⽊泊 ⾦〜日泊 ※特定日泊

8,000

5,500

１⼈部屋追加代⾦（1泊あたり）

7,500 11,500

29,800

 (トリプル不可、バスタブなし） 22,800

20,800 21,800 23,800 34,800

イビスアンバサダー釜山

釜山観光ホテル

25,800

23,800 25,800 38,800

 (バスタブなし）

22,800 23,800 25,800 36,800 44,800

55,800 6,000

6,500

北九州発着

タワーヒルホテル (トリプル不可)

ホテルフォーレプレミア南浦

38,800 41,800

20,800 22,800 24,800 42,800 41,800

40,800 47,800

利⽤予定ホテル Ａ Ｂ Ｃ Ｈ Ｉ

セントラルホテル釜山

釜山ヒルサイドホテル (バスタブなし)

プライム観光ホテル (トリプル不可)

17,800 18,800 20,800


