2019.7/1 ▶ 9/30 北九州発

■AIR&HOTEL ソウル3日間/梨泰院クラウン利用 2名1室利用 大人おひとり様 旅行代金



6.800¤

1名様より AIR&HOTELプラン 日程 都市名 スケジュール 【宿泊地】/食事 北九州空港発 LJ262 北九州空港(09:25) → ソウル(10:55) 北九州 【AIR&HOTELプラン】 1 ソウル 着後、お客様ご自身にてホテルへ(ホテルへの送迎はついておりません) ※ホテルチェックインの目安は15:00以降となります。 【ソウル泊】 ソウル 終日、フリータイム 2 【ソウル泊】 🗌 📗 📗 ソウル 出発までフリータイム(ホテルチェックアウトは午前中です。) 【AIR&HOTELプラン】 お客様ご自身で空港へ (空港への送迎はついておりません) 3 (帰国便出発の2時間前までには空港にご到着ください。) ソウル(16:10) ナ 北九州空港(17:35) LJ263 北九州 北九州空港着

- ■利用航空会社/ジンエアー(エコノミークラス利用)
- ■利用予定ホテル/下記の旅行代金表をご覧ください。
- ■最少催行人員/1名様より(但し、1人部屋追加代金が別途必要となります。)

■添乗員/同行しません。 AIR&HOTELプラン

往復の空港~ホテル間の送迎は含まれません。

〈注意〉■空港~ホテル間の移動、ホテルのチェックイン/チェックアウト、空港でのチェックインはお客様ご自身で行っていただきます。

北九州空港発

ソウル・釜山行きのお客様へ

空港 駐車場無料券2日分 プレゼント!

※実施期間:2020年3月31日まで

北九州空港利用促進連絡会 (北九州市空港企画課内) TEL:093-582-2308

北九州空港着

ソウル・釜山線でご到着のお客様へ

エアポートバス ※北九州空港発 片道無料優待券プレゼント!

※実施期間:2019年10月26日まで

北九州空港利用促進連絡会 間い合わせ (北九州市空港企画課内) TEL: 093-582-2308

燃油サーチャージ込み!)

※北九州空港施設使用料・国際観光旅客税 及び現地空港諸税は別途必要です。

■旅行代金 ジンエアーで行く! A		■燃油サーチャージは旅行代金に含まれています。										
北九州発着	利用フライ	ト【往路】LJ	262便【復足	备】LJ263便								
利用予定ホテル	Α	В	С	D	E	F	G	н	I		追加代金(1泊 延泊代金(1泊 金~日泊	
梨泰院クラウン、仁寺洞クラウン チサンホテルソウル明洞 (トリブル不可、バスタブなし)	19,800	21,800	23,800	26,800	28,800	30,800	34,800	40,800	46,800	5,000	5,500	7,500
レックス、ニューソウルホテル (一部パスタブなし) ホテル呉竹荘仁寺洞ソウル	22,800	24,800	26,800	29,800	31,800	33,800	37,800	44,800	53,800	6,500	7,000	9,500
スカイパーク I・Ⅲ・Ⅲ (指定不可、バスタブなし)	24,800	26,800	28,800	32,800	33,800	36,800	40,800	46,800	55,800	7,500	8,500	10,500
コリアナホテル、ティーマークホテル明洞 ベストウェスタンプレミアホテル国都	24,800	26,800	28,800	31,800	33,800	36,800	40,800	46,800	57,800	7,500	8,000	11,500
プレジデント、スカイパークセントラル イビスアンバサダーソウル明洞 (トリブル不可、バスタブなし)	29,800	31,800	33,800	36,800	38,800	40,800	45,800	50,800	59,800	9,500	11,000	12,500
ソラリア西鉄ホテルソウル明洞 (トリブル不可) ロイヤルホテル	31,800	33,800	35,800	38,800	40,800	43,800	48,800	54,800	67,800	11,000	12,000	16,500
世宗ホテル	26,800	28,800	30,800	33,800	35,800	37,800	42,800	48,800	58,800	9,000	10,000	12,000
ロッテホテルソウル(メインタワー) (旧ロッテホテル本館)	46,800	48,800	50,800	53,800	55,800	56,800	63,800	74,800	85,800	19,000	19,000	24,000

: 大人代金と同額 ※幼児旅行代金(0歳~1歳) 航空座席・ベッド不要の幼児: 一律 8,000円

※子供旅行代金(2歳~11歳): 大人代金と同額 ※幼児旅行代金(0歳~1歳)航空座席・ペッド不要の幼児:一律 8,000円

■空港税: 含まれていません。旅行代金と合わせてお支払いください。 北九州空港施設使用料(大人同報 1,000円 (幼児不要) 及び現地空港税 28,000ウォン(大人・子供 2,800円、幼児不要)

「国際観光旅客税」: 含まれていません。旅行代金と合わせてお支払いください。 大人・子供同額 1,000円 (幼児不要)

※ご旅行出発日のお子様の満年齢を基準とします。 ● 1 人部屋利用の場合は原則としてダブルベッドルーム又はシングルベッドルーム使用となります。

・ 「旅券の残存日数は入国時3ヶ月以上が必要です。 ● 韓国では、19歳未満のみでの1室利用はお受けできません。

● 1人部屋追加代金及び延泊代金の特定日泊は 7/12~14、8/9~13、9/13~16・20~22の宿泊となります。

♦ 追加代金で1泊延泊が可能です。 上記延泊代金をご覧ください。※但し、7/11~13、8/8~10、9/12~14・19~21発の設定はありません。 3日間からの延泊で4日間まで。

●木曜出発4日間の場合は延泊代金の他に別途 3,000円が必要です。

★韓国祝祭日: 8/15光復節、9/12~15秋夕(旧盆)

■北九州発着 フライトスケジュール ※フライトスケジュールは変更になる場合があります								
〈往路便〉	出発曜日	北九州 → ソウル(仁川)	〈復路便〉	出発曜日	ソウル(仁川) → 北九州			
LJ262	毎日	09:25 → 10:55	LJ263	毎日	16:10 → 17:35			

AIR&ホテルで 自分流に・・・ フリーを楽しむ!

◆◆ 追加代金で「送迎プラン」がお選びいただけます!

空港~ホテル及びホテル~空港間の送迎付き(現地係員がご案内いたします) 追加代金(往復) 送迎プラン(往復) (★往路:免税店ショッピングへの立ち寄りがあります。) 7,000円

■2 名様より ■追加代金:お1人様あたり(大人・子供同額) ※1名様でお申し込みの場合は14,000円となります。 ■送迎ブラン/空港~ホテル間の送迎は公共交通機関を利用する場合もございます。また、他発着地のお客様とご一緒になる場合がございます。

送迎プラン」 追加代金で

■出発日カレンダー AIR&HOTEL ソウル3日間 【北九州発着】

	2019 7月												
	П		Ħ	火		水		木		金		Ŧ	
		1	Α	2	Α	3	Α	4	C	5	Ε	6	С
7	В	8	Α	9	Α	10	Α	11	D	12	G	13	I
14	E	15	В	16	В	17	В	18	D	19	F	20	Ε
21	Ε	22	C	23	С	24	С	25	Ε	26	G	27	Ε
28	F	29	F	30	F	31	F						

				20	19		8月	L					
ш	=	_		,	K	7.	k	٦	7	4	È	71	
								1	F	2	G	o	F
4	F	5	D	6	D	7	Н	8	Н	9	I	10	I
11	I	12	Н	13	Н	14	F	15	F	16	G	17	F
18	F	19	D	20	D	21	$\boldsymbol{\omega}$	22		23	F	24	Ε
25	Ε	26	С	27	С	28	С	29	Ε	30	F	31	E

	2019 9月													
	Ħ		Ę		3	火		水		木		ŧ	土	
1) 2		Α	3	Α	4	Α	5	D	6	F	7	D
8	Е	9		Α	10	Α	11	D	12	G	13	Н	14	Ι
18	, (1	6	С	17	Α	18	Α	19	Ε	20	G	21	Ι
22	E	2	3	Ā	24	Α	25	Α	26	D	27	F	28	D
29	, C) 3	0	D										









燃油サーチャージ込み!)

※北九州空港施設使用料・国際観光旅客税 及び現地空港諸税は別途必要です。









■AIR&HOTEL 釜山3日間/プライム観光ホテル利用 2名1室利用 大人おひとり様 旅行代金

- ■利用予定ホテル/下記の旅行代金表をご覧ください。
- ■食事/なし ■最少催行人員/1名様より(但し、1人部屋追加代金が別途必要となります。)

AIR&HOTELプラン

往復の空港~ホテル間の送迎は含まれません。

〈注意〉■空港~ホテル間の移動、ホテルのチェックイン/チェックアウト、空港でのチェックインはお客様ご自身で行っていただきます。

◆◆ 追加代金で「送迎プラン」がお選びいただけます!◆◆

送迎プラン(往復) 空港ペホテル及びホテル〜空港間の送迎付き(現地係員がご案内いたします) 追加代金(往復) (★往路:免税店ショッピングへの立ち寄りがあります。※L)230便火・未発除く) 7,000円

■追加代金:お1人様あたり(大人・子供同額) ※1名様でお申し込みの場合は14,000円となります。 空港~ホテル間の送迎は公共交通機関を利用する場合もございます。また、他発着地のお客様とご一緒になる場合がございます。

■旅行代金 ジンエアーで行く!AIR&HOTEL 釜山3日間 (2名1室利用・大人おひとり様/単位:円)													
北九州発着	利用フライ	ト【往路】L	J230便【{	复路】LJ229)便								
利用予定ホテル	Α	В	С	D	E	F	G	Н	I	J		追加代金(1泊	
プライム観光ホテル (トリブル不可) セントラルホテル釜山 釜山ヒルサイドホテル (バスタブなし)	17,800	18,800	20,800	23,800	24,800	25,800	28,800	29,800	38,800	41,800	月~木泊	金~日泊	※特定日泊 5,500
釜山観光ホテル タワーヒルホテル (トリブル不可)	20,800	21,800	23,800	25,800	26,800	28,800	32,800	34,800	40,800	47,800	6,000	6,500	8,000
ホテルフォーレプレミア南浦 (バスタブなし)	20,800	22,800	24,800	25,800	27,800	29,800	38,800	42,800	41,800	55,800	6,000	7,500	11,500
釜山ビジネスホテル (トリブル不可、バスタブなし)	22,800	23,800	25,800	27,800	28,800	30,800	35,800	36,800	44,800	48,800	6,500	7,000	8,500
アベンツリー釜山 GnBホテル (トリブル不可、バスタブなし)	22,800	23,800	25,800	27,800	29,800	31,800	35,800	39,800	41,800	52,800	6,500	9,500	10,000
イビスアンバサダー釜山 (トリブル不可、バスタブなし)	22,800	23,800	25,800	27,800	28,800	30,800	35,800	38,800	45,800	50,800	6,500	6,500	9,000
クラウンハーバーホテル釜山 (バスタブなし)	22,800	23,800	25,800	27,800	28,800	32,800	35,800	36,800	45,800	49,800	6,500	6,500	8,500
釜山ロッテホテル	38,800	40,800	40,800	42,800	45,800	46,800	55,800	56,800	63,800	65,800	13,500	15,500	18,000

- ※子供旅行代金(2歳~11歳):大人代金と同額 ※幼児旅行代金(0歳~1歳)航空座席・ベッド不要の幼児:一律 7,000円

- ★韓国祝祭日: 8/15光復節、9/12~15秋夕(旧盆)

■出発日カレンダー	AIR&HOTEI	釜川3日間	【北九州発善】

■北九州系	緒 フライト	-スケジュール	※フライトスケジュールは変更になる場合があります。					
〈往路便〉	出発曜日	北九州 → 釜 山	〈復路便〉	出発曜日	釜 山 → 北九州			
	月	14:40 → 15:30		月	13:05 → 13:55			
	火	18:30 → 19:30		火	14:30 → 15:30			
LJ 230	木	17:05 → 18:05	LJ 229	木	14:30 → 15:30			
	±	16:05 → 17:05		±	13:30 → 14:30			
	B	15:25 → 16:25		日	13:25 → 14:25			

П	月	火	水	木	*	H
	1	² A	3	⁴ B	5	° C
<mark>7 С</mark>	8	9 A	10	11 B	12	13 J
14 D	15	16 C	17	18 C	19	20 F
21 F	22	23 D	24	25 E	26	27 G
28 H	29	30 H	31			

		2019	8,5	•		
Ħ	月	火	水	木	æ	Ħ
				¹ H	2	3 G
4 G	5	6 G	7	8 I	9	10 J
11 J	12	13 I	14	15 G	16	17 G
18 G	19	20 F	21	22 F	23	²⁴ F
25 F	26	27 D	28	²⁹ E	30	31 F

	2019 9月											
Ħ	月	火	水	木	*	Ħ						
¹ D	2	3 A	4	δВ	6	<mark>ч</mark> П						
⁸ D	9	10 A	11	12 H	13	14 J						
15 G	16	17 A	18	19 B	20	21 J						
22 F	23	24 A	25	26 B	27	28 E						
29 D	30											

個人情報の取扱いについて

ご旅行条件(要旨)詳細は別途お渡しする旅行条件書(全文)を必ずお読みください。 右記URL(http://bluesky.jp.net/condition.pdf)からもご確認いただけます。

こ旅行宋阡(安首)詳維 右記URL(http		成行采件音(主义)を dition.pdf)からもご確認		au.			
この旅行は、株式会社ハッピーワールド か企画・実施する旅行であり、参加され 企画旅行契約(以下「旅行契約」といい。 なります。旅行契約の内容・条件は、本所 返途お迎しする部総旅行日程表及び当社は、 一個旅行の即し込み及びおきないについ 当社行定の旅行申込みまでおきない。 一次下記のお申し込み会を添えてお申 つき下記のお申し込み会を添えてお申	るお客様は当社と募集型 こうを締結されることに 行う条件書によるほか、別 核行業約款によります。 に記入の上、おひとり様に	●取消料 お申し込みののち、お客 おひとり様につき次の順 ※本邦出国時又は帰国時 るコースの場合は別業付 ※当社の責任とならない 消の場合も下記取消料	双海料を申し受けます。 に貸切航空機(チャー2 生となります。 ローン、海航手続きの! ないただきます。	マー便)を利用す 事由によるお取			
		旅行契約の解除期日	取得料(おひ	とり様)			
区 分 旅行代金が30万円以上	申込金(おひとり様) 50,000円	(1)旅行開始日の前日から起算して さかのほって40日目にあた。 日以降31日日にあたる日まで	4/27~5/6、7/20~8/31。 12/20~1/7に旅行開始す 6旅行	を記以外の日に 旅行開始する旅行			
旅行代金が15万円以上30万円未満 旅行代金が15万円未満	30,000円 20,000円	HIMMS FEIGURE C	旅行代金の10% (5万円を上限)	7M. K4			
当社は電話等の通信手段による旅行契約の予 この場合、予約の時点では契約は成立しており 通知した日から3日以内に、当社に申込書と申 この期間内に提出されないときば、予約はなか	うず当社が予約の承諾の旨を 込金を提出していただきます。	(2)旅行開始日の前日より起算して ぎかのほって30日目にあたる 日以降~3日目にあたる日まで	旅行代金の20%				
また、旅行代金は、旅行開始の前日から起算したる日より前にお支払いただきます。		(3)旅行開始日の前々日~当日の 旅行開始前	旅行代金の50%				
・旅行代金に含まれるもの 旅行日程に明示した以下のもの		(4)旅行開始後及び無連絡不参加	旅行代金の1	00%			
(7) 航空、船舶、鉄道等利用交通機関の速度 ります)・装卸パス・観光料電、福海料電と に名も機能沿各華料、伊事料電 定航空 (詳しくは保園におたずねください)・ の同行費用坐団体行動中のチップ・根金 の所行代金に含まれないもの(その一部 の形で代金に含まれないもの(その一部 のおり、日本の一部 のもの のもの のもの のもの のもの のもの のもの のもの のもの のも	(び構、サービス料(2人部屋 機による手荷物の運輸料金 20添乗員付コースの添乗員 サービス料 を例示)	施附行開始日は場日の午前0時となります。 ・					
の費用 ③液航手続関係諸費用 ②作 ⑤お客様のご希望による1人部屋追加 アー代金 ⑦空洗施設使用料 ⑥窒 ⑩日本国内におけるご自宅と発蓋空〉 (旅行企画・実施)	排和 ⑤ 回 附	金は、2019年5月1日現在 運賃、運用規則に基づいて					
SELVICE E SE	7 🖂			175 rg			

1	マークの見方					
	→=飛行機	■ =朝食	₩ - 昼食	■夕食	=食事なし	-機内食



お申し込み・お問合わせ(受託販売)

ブルースカイツアー

株式会社ハッピーワールド 旅行事業部 〒812-0011

福岡市博多区博多駅前4丁目20-23 セントラルビル2階 TEL: 092-475-1170 FAX: 092-475-1160

●関連サーチャーンについて:旅行代金に禁油サーチャーンが含まれています。旅行契約成立後に禁油サーチャーンが 増額又は減額・廃止されても増削がの原加度収や減額かの払い原足はありません。 ・変階動限について:旅行行金に空港検別はままれておりません。日本の各空港施設使用料料等と民地空港諸様のうち 航空券発券前に確収することが業務付けられているものについては旅行代金と合わせてお支払いて、ださい。 (2019年5月1日現存また、空港保守の新数・変型されて場合、微財報の変更になる発配されて、空間をよって、電子すること ・お買い物について:一部のコース、オブショナルソアーでは、日程に閉記している免配されました。最近な一部のようでは、 い、当年では、最近の文庫や政ニ等のようでは、日本におよりますので、ラブルが生じないよって、最近なので観点ないと、 トの愛け取りなど必ず行ってくだらい。また、条株店等にご案の出来ない場合もありますが常程保証の変更補償金の

旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取り引きに関する責任者です。この旅行契約に関し、 担当者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮なく上記の旅行業務取扱管理者におたずねください。







